酒店 商场 别墅 办公
系列名 长度 色温 室内出线方式
18K
24K
27K
30K
40K
50K

应用场景
居家、室内 过道、走廊 阶梯 书柜 货架 天花、窗帘
产品型号编码规则
产品描述
LIN
E Series
3635
ML Milli Line
LINE Series
配件一览
产品线图
配光曲线
产品带双端连接器外型图
（单位：mm）
L (100)(100)
6.7
产品带双端出线外型图
9
L 150150
6.5
9
注：根据要求可选择单端连接器出线
JST(SYR-02TV)
JST(SYR-02TV-1)
（单位：mm）注：根据要求可选择单端出线
6.5
1
2
磁铁
ML-MA
1
1313
(单位：mm)
注：磁铁固定于灯体背部，无须另行采购。
建议开槽尺寸W7.5XH9.0
7.5 6.5
9.
0
9.
0
固定背卡
ML-BC
3
15 10
10.7
1.5m电源线4
ML-PSC
0.15m跳线5
ML-JC
JST(SYR-02TV-1)
150mm
19
6.7
3.
2
UL3443   AWG24#     105°（白/+）  镀锡2mm
UL3443   AWG24#     105°（灰/-）  镀锡2mm
JST(SYR-02TV-1)
6.
3
6.
3
1
2
13
JST(SYR-02TV)
1500mm
UL3443   AWG24#     105°（白/+）  镀锡2mm
UL3443   AWG24#     105°（灰/-）  镀锡2mm
1
2